
 

Uchwała Nr 36/460/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego Warmińsko- Mazurskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie oraz upoważnienia WMARR do wskazania 
członka zarządu,  który ma być słuchany w przedmiotowej sprawie. 
 
Na podstawie art.87 §1kpc oraz art. 25 pkt 1 w związku z w zw. z art. 5 pkt 2 i art. 27 ust. 
1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U.              
z 2009 r. Nr 84, poz.712 ze zmianami) oraz § 45, 48 ust. 1 i § 59 Statutu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z późniejszymi zmianami, 
uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Udziela się pełnomocnictwa procesowego  Warmińsko- Mazurskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A. w Olsztynie, jako osobie pozostającej z Województwem w stałym 
stosunku zlecenia, na podstawie umowy Nr ZP.333-15/2007 w sprawie powierzenia 
realizacji części Osi Priorytetowej 1 „Przedsiębiorczość” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013 zawartej w dniu 20 lutego 2008 r., 
do reprezentowania Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007-
2013 przed sądami powszechnymi, w postępowaniu upadłościowym „EKOVITA” sp.z o.o. 
w Miłakowie (Sąd Rejonowy w Elblągu, Wydział V Gospodarczy, sygn. akt: V GUp 4/13 
zw 110) w związku  z rozpoznawanym sprzeciwem od listy wierzytelności oraz udziela się 
upoważnienie WMARR do wskazania członka zarządu, który ma być słuchany                          
w przedmiotowej sprawie. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

   

   

 


